（様式3）

	整理番号

	※

                                                                            　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　※本欄は記入しないでください。

プロポーザル参加表明書
（参加申込書）

[bookmark: _GoBack]令和　２年　　月　　日
　宮城県気仙沼土木事務所長　殿

　（提出者）住　　所

　　　　　                                電話番号

　　　　　                              （ふりがな）
　　　　　                                代表企業名

　　　　　                              （ふりがな）
　　　　　                                代表者名　　　　　　　　　　　　　　印

気仙沼市道路管理及び除融雪業務委託に係る業務委託者選定のためのプロポーザルの参加申込について，下記のとおり提出します。

記
１　予定主任技術者の経験及び資格　　　　様式４－１
２　法人または代表企業の経験及び資格　　様式４－２
３　実施体制　　　　　　　　　　　　　　様式４－３
４　その他の書類
　　・参加資格確認のための書類
　　・技術者の雇用関係を証明できる書類
　　・地域維持型建設共同企業体は協定書の写し
　　・事業協同（協業）組合は，組合の定款，組合員名簿，事業計画書等の写しなど